






  




  



  [image: Krby Metax]



  ☰



  

  
	Krby na plyn
	Krby na dřevo
	Krby bez komínu
	Otevřené krby
	Krbová kamna
	Terasa
	Poradna
	Kontakt



  




  

    Infolinka

    608 000 621

  






E-shop
    



  


  









Stránka nebyla nalezena
[image: Něco se pokazilo]
Je nám líto, ale Vámi hledaný produkt již není v nabídce nebo stránka neexistuje. Přejděte zpět na úvodní stránku nebo navštivte galerie námi nabízených krbů.




Zpět na úvod











	

		

			

				[image: ]



				

					
					Facebook

					
					
				




				© 2019 Krby Metax


Vytvořila společnost Hi Promotion s.r.o.


				[image: HiPromotion.cz]

			


			

				Navigace

				
                                

					
	Krby na plyn
	Krby na dřevo
	Krby bez komínu
	Otevřené krby
	Krbová kamna
	Terasa
	Poradna
	Kontakt


                                OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
				


			






			

				Vzorová prodejna Brno



				 Metax Krby s.r.o.


Vídeňská 262/125C, Brno 619 00

				


				

			 Rychlý kontakt na prodejnu


krby@krby-metax.cz 


Tel.: 00420 608 000 621






Otevírací doba:


Út - Čt 09.00 - 17.00


Polední pauza 12.00 - 13.00


Po, Pá, So, Ne Zavřeno




			


		


	






	
	
		Vážení zákazníci,


pokud nás plánujete navštívit s Vaším projektem, domluvte si schůzku na konkrétní den a hodinu (tel.: 608 000 621).

Obvykle taková schůzka trvá půl hodiny až hodinu a pokud se nám tu sejde více klientů, nedokážeme se Vám adekvátně věnovat.


Děkujeme za pochopení!

Tým METAX KRBY


UPOZORNĚNÍ - věnujte prosím pozornost změně provozní doby!

Pondělí a pátek máme vyhrazené na zpracování poptávek a prodejna je pro veřejnost uzavřena. Pokud je to možné, sjednávejte si schůzky ve dnech úterý - čtvrtek.
	




